6 hanc iurisdictionem dedimus. conveniant. Qui
vero ad ai ¡um iudicem trahere temptaverit,
causa, etiamsi iustissima fuerit, pro tali cona-

7 mine cadat10. Hanc autem legem inter impe
riales constitutions sub titulo 'ne films pro
patre' inserí iussimus. Datum apud Roncalias
anno domini MCLVlil mense Novembrl".

4
, is, i Si quando quis Nov. lis с. e

4
,

l», e Quod obtinet Nov. 48c. l

4,1», 19Qui semel aut bis Nov. e»c. 4

4,20,u Si testis dicatur Nov. 90с «

4,50, isRogati ut in téstamenos Nov. м с. 2

4,20, 19Si quis ab aliquo Nov. »ос. 9

4,21, 18Apud eloquentissimum Nov. »оc. s

4
.

21.20Ad haec et ex his Nov. 49с. 2

At si contractus Nov. 73с. 8

4.29.21 Sive a me sive Nov. «i с i

4.29.22 Si qua mulier crediti instrumento [Nov. 134с 8

consentiat proprio viro aut scribat et propriam
substantiam aut se ipsam obligatam taciat,
iubemus huiusmodi nullatenns tenere aut va
lere, sive semel sive multotiens huiusmodi ali-
quid pro eadem re fiat, sive privatum sive
publicum sit debitum, sed ¡ta esse ас si ñeque
scriptum esset: nisi manifeste probetur, quod
pecuniae in propriam ipsius mulieris utilitatem
expensae eint.

4
,

30, 4 Contra qui propriam Nov. i& c. s

4
,

so, 14Hanc autem querelam Nov. looe. i

4,32,18 Ad haec qui truetus Nov. 34с l

4,34, и Sed iam cautum est Nov. 88

4
,

4i, 2 Sed periculum Nov. n c. 8

5
,

3,18 Pater donationem" Nov. 22

5
,
s, 19 Sed iam necesse est Nov. 97 c. 2

5
,
3
,

20 Permisea est Nov. ei c. i

Dos data Nov. 91c. 2

Eo decursum est Nov. и» с. i Nov. 127с. 1

Nunc deminutio inhibetur Nov. 97с. 2

5
,
4
, is Sed novo iure Nov. 78с. 3

5
,
4
,

23Quod eis permittitur Nov. si
Maximis decorati Nov. ш с. 4

5
,

s, e Incestas nuptias Nov. 12с. i

Ex complexu nefario Nov. 89с is

5
,
»
, i Eisdem poenis Nov. 22с 40 Nov. soс 2

5
,
9
,
3 In propter nuptias donatione Nov. 22. с. 23

Lucrum hoc
Ex testamento

5
,
9
,
s Hae res lucro

Uxore mortua
Si tarnen mater

5,9,« Sed si aurum

5
,
»
, 8 Nunc autem

5
,
9
,
9 Ad eos solos

5
,

10, 1 Hoc locum habeat

5
,

12,2»Donatio nem quoque

5
,

13, 1
,

14 Sed quamvie dos

5
.

14. 8 Aequalitas
Sed quae nihil

5
,

is, 3 Quod locum habet

5
,

is, 24Sed hodie nemo

5
,

17, ь E contra si

5
,

17, 7 Hodie quantiscumque

5
, n, 8 Sed novo iure

5
.

17. 9 Quod hodie non

5
,

17,to Sed hodie non

5
. 24. 1 Si pater causam

5
,

27, i Novo huiusmodi

5
.

27. 2 Nunc Jiberi soli

5
,

27, 8 Licet patri
5,27, 11Quod rae locum

Oonstitutio nova
Et ■*hoc generaliter
Praeterea qui
Item sine legitimis
Item si quis liberes